

# OLIO DI GERME DI MAIS DEODORATO, BIOLOGICO ORGANIC COR OIL

## INFORMAZIONI GENERALI/ GENERAL INFORMATION

<b>Nome/Name</b>	Olio di germe di mais da agricoltura biologica/organic corn oil
<b>Codice/code</b>	MD
<b>Descrizione Description</b>	Olio di germe di mais biologico ottenuto esclusivamente mediante processi fisici. Pressato meccanicamente senza l'uso di solventi, in seguito filtrato e purificato in corrente di vapore Organic corn germ oil obtained exclusively by means of Physical processes. Mechanically pressed without the use of solvents, in Followed by filtration and purification in steam stream
<b>Materie prime / Ingredients</b>	100% germe di <i>Zea mais</i> proveniente da agricoltura biologica
<b>Origine delle materie prime/origin raw materials</b>	Italia / Unione Europea
<b>Sito di imbottigliamento/bottling site</b>	c/o Joe&Co S.r.l., Via Caboto 40, Montecchio M. (VI). Italia

## PRODOTTO

<b>Parametri organolettici/</b>	<b>Organoleptic parameters</b>
<b>Colore/color</b>	Giallo chiaro/light yellow
<b>Sapore-odore/taste- flavour</b>	Inodore, con un leggero retrogusto dolce/sweet and delicate

### **Parametri chimico-analitici Analytical chemical parameters**

<b>Acidità (% acido oleico)</b>	≤ 0.5
<b>Perossidi ( meq O<sub>2</sub>/kg)</b>	≤ 10

### **Composizione (% acidi grassi)/Composition**

<b>Acido Miristico</b>	<b>C14:0</b>	≤ 0.1
<b>Acido Palmitico</b>	<b>C16:0</b>	10.0 - 15.0
<b>Acido Stearico</b>	<b>C18:0</b>	1.5 – 3.0
<b>Acido Oleico</b>	<b>C18:1</b>	23.00 - 41.00
<b>Acido Linoleico</b>	<b>C18:2</b>	39.0 – 63.0
<b>Acido Linolenico</b>	<b>C18:3</b>	0.6 – 1.1
<b>Acido Arachico</b>	<b>C20:0</b>	≤ 0.7
<b>Acido Eicosenoico</b>	<b>C20:1</b>	≤ 0.5
<b>Acido Beenico</b>	<b>C22:0</b>	≤ 0.2
<b>Acido Lignocerico</b>	<b>C24:0</b>	≤ 0.3

**Valori Nutrizionali (valori medi per 100 ml di prodotto)/nutritional value**

<b>Calorie/calories</b>	3404 KJ / 828 kcal
<b>Proteine/Protein</b>	0 g
<b>Carboidrati/carbohydrates</b>	0 g
<b>Zuccheri/sugar</b>	0 g
<b>Grassi/fat</b>	92 g
<b>Saturi</b>	13 g
<b>Monoinsaturi</b>	30 g
<b>Polinsaturi</b>	49 g
<b>Sale/salt</b>	0 g

**Pesticidi (mg/kg)/pesticides**

<b>Analisi Multiresiduale</b>	≤ 0.1
-------------------------------	-------

**OGM**

Il prodotto è privo di OGM come previsto dal Reg. 1829/2003/EC – 1830/2003/EC/the product is GMO FREE

**Allergeni/Allergen**

Il prodotto è conforme al Reg. 2003/89/EC All. III bis ALLERGENI e 2006/142/EC

<b>Presenza nel prodotto/in product</b>	No
<b>Presenza nel sito di Imbottigliamento/in bottling site</b>	Sesamo, soia, glutine e frutta a guscio Sesame, soy, glute, nut
<b>Presenta nel sito di produzione/in production site</b>	Sesamo, soia, glutine e frutta a guscio Sesame, soy, glute, nut

**Shelf life e conservazione**

<b>Bottiglia sigillata/close bottle</b>	18 mesi dalla data di imbottigliamento/18 monts
<b>Una volta aperto/after opening</b>	12 mesi dalla data di apertura/12 monts

Tenere in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e di calore.  
Keep in a cool, dry place away from sources of light and heat.

**CONFEZIONAMENTO/PACKAGING**

<b>Formato</b>	<b>Bottiglie-latte / Cartone</b>	<b>Cartoni / Strato</b>	<b>Cartoni / Pallet</b>	
<b>Bottiglia</b>	<b>750 ml</b>	6	25	100
	<b>1 L</b>	6	17	85
	<b>3 L</b>	2	8	32
<b>Latta5 L</b>		4	11	33
	<b>25 L</b>	/	/	/
<b>Fusto</b>	<b>210 L</b>	/	/	/
	<b>1000 L</b>	/	/	/

